RICARDI MALIVERER, D E ALLERTON, MILITIS , Ao. 1584. 

Memorandum that by estimation of evidence the wilke is entituled in this Roll to 
make pedegree. The first, after the quonquest, I suppose, was one William Maly-
verer, and he had issue Richard, the which Richard founded this Cirke, and heire to 
him was one Ranolph, his brother, the whilke Raphe had issue William, the whilke 
had issue Rauph ye 2d, the whilke Rauph ij had no issue of his body, he had a 
brother that hight Henry, the whilke Henry had issue Richard, the whilk Richard 
had issue Henry, the whilke Henry was ayre to the last Rauphe, for Rauph overlived 
his brother Henry, and Richard, his sonne. And so had issue y* Henry the ij, John 
ye first, and John the first had issue John ye 2nd, and John the 2<* had John the 3d, and 
John the 3d had issue John 4 t h , and John 4 had issue Halnath, the whilke Halnath 
was heire to John the 3, for Halnath's father died before his father John the third, 
the whilk Halnath had issue John that nowe is. 

Albertus Grellee omnibus hominibus suis Francis et Anglicis salutem. Sciatis me 
dedisse Willielmo Maloleporario, terram de Flaceby, quam tenuit de patre meo in 
feodum et hereditatem, etc. Testibus, Seifrido Grellet et Roberto de Wilavesham, 
etc. Sine data. 

Memorandum quod Ecclesia de Allerton fundata fuit per Ricardum Mauleverer 
consilio et assensu domini sui. Roberti de Brus dedit pragfatam ecclesiam majori 
monasterio Sanctis et religiosis viris, his testibus, domino meo Roberto de Brus, Bor-
love Halton, Rogero, Fulcone, et Radulpho fratribus meis, Gulielmo de Barnevilla, 
senescallo meo, fratre ejus, etc. 

Henricus, Dei gratia Rex Angliag et Dux Normanniee et Aquitaniae et Comes Ande-
gavias. Sciatis me concessisse monachis majons monasterii in Aluerton, ecclesiam sancti 
Martini cum omnibus pertinentibus et omnes res quas Ricardus Malleverer prsedictse 
ecclesiae contulit, etc. Testibus Stephano Troix, senescallo, etc. 

Universis ad quos, etc., Ricardus Comes Pictaviae et Cornubise salutem. Noveritis, 
etc.,nos concessisse, etc., pro nobis et heredibus nostris, domino Willielmo Malleverer et 
haeredibus suis, quod nullus forestariorum de Knaresburgh habeat ingresum in aliquam 
terrarum suorum vel terrarum hominum suorum qui sunt extra forestam, etc. Sine data. 

Memorandum quod Willielmus filius Willielmi Maloleporarii de Bemissalay dedit 
Radulpho Maloleporario de Allerton pro homagio et servicio in villa de Bemislay 
illud messuagium quod fuit Willielmi Maloleporarii patris predicti Radulphi super 
Brocchashole, etc. Testibus, Johanne priore de Bolton, Willielmo Grandorge, 
Willielmo filio ejus, Nigello de Plompton, Rogero Maloleporario, Willielmo de Norton, 
Robert de Cleveland, Stephano filio ejus.